
REGIONE VENETO                                                                               PROVINCIA DI BELLUNO 
     COMUNE DI LOZZO DI CADORE 

  Via Padre Marino n°328 – 32040 LOZZO DI CADORE - P.IVA  00185970258 

-  Consiglio Comunale dei Ragazzi - 

 

 
 

 

 

 
Lozzo di Cadore,15/12/2019 

 
 
 

DECRETO DEL SINDACO N.3 DEL 15/12/2019 

 

 
 

Oggetto: NOMINA REFERENTE LIBERA CADORE – PRESIDIO “BARBARA RIZZO” 

 

 

IL SINDACO 
 
 

PREMESSO che sulla base degli indirizzi stabiliti dal Consiglio il Sindaco nomina, i rappresentanti 
del Consiglio Comunale dei Ragazzi presso enti, associazioni e consulte. 
 
CONSIDERATA la nuova elezione del Consiglio Comunale dei Ragazzi per il settimo mandato 
(2019 – 2021) 
 
CONSIDERATO altresì necessario provvedere alla nomina di un referente per l’associazione 
Libera – Associazioni, nomi e numeri contro le mafie - Presidio di Libera Cadore “Barbara Rizzo” 
 
VISTA la delibera del Consiglio Comunale dei Ragazzi n. 3 del 17/12/2019 con oggetto “Rinnovo 
adesione a Libera – Associazioni, nomi e numeri contro le mafie”  
 
VISTO il Regolamento del Consiglio Comunale dei Ragazzi approvato con delibera consiliare n. 19 
dell’11.05.2005 
 
VISTA la designazione pervenuta nella figura della sig.ra Consigliere Toscani Andrea Petra 
 
VALUTATO il profilo del richiedente la nomina 
 
ACCERTATE le competenze del soggetto che si andrà a nominare 
 
RITENUTO, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto rappresentante 
 
 

DECRETA 
 
 

Di nominare come rappresentante dell’Associazione Libera contro le mafie – Presidio “Barbara 
Rizzo” per il Consiglio Comunale dei Ragazzi del Comune di Lozzo di Cadore per il biennio 2019 – 
2021 la sig.ra Toscani Andrea Petra nata a Pieve di Cadore il 29/11/2006 
 
Il presente decreto sarà trasmesso al Referente del Presidio di Libera Cadore “Barbara Rizzo” e 
pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Comunale dei Ragazzi 

 



REGIONE VENETO                                                                               PROVINCIA DI BELLUNO 
     COMUNE DI LOZZO DI CADORE 

  Via Padre Marino n°328 – 32040 LOZZO DI CADORE - P.IVA  00185970258 

-  Consiglio Comunale dei Ragazzi - 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________ 
 

 
 

Per accettazione 
 
Sig.ra _____________________________ Data ____________________ 
 

Il Sindaco del C.C.R. 
 

(DA PRA Angelica) 


